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Tillsynsansvar för skolskjuts i Falköpings kommun 
I Falköpings kommun har vi tillsynsansvar för alla elever som går i våra skolor. Detta innebär 
att vårt ansvar för elevernas trygghet och säkerhet börjar när eleven kliver på skolbussen. 

Tillsyn under skolskjutsen: 
Vårt tillsynsansvar sträcker sig från det att eleverna stiger ombord på bussen och fram till att 
de stiger av vid sin destination, som vanligtvis är skolan eller anvisad hållplats. Under denna 
tid är vi ansvariga för att säkerställa att eleverna transporteras på ett säkert och tryggt sätt. 

Därför är det viktigt att eleverna åker med rätt buss 
1. Säkerhet – Om elever åker med fel buss kan det leda till farliga situationer, som att de 

hamnar på fel plats eller inte kan stiga av vid rätt hållplats. Att åka med rätt buss 
minskar risken för missförstånd. Om bussen skulle vara inblandad i en incident eller 
olycka, är det också viktigt för oss att eleverna åker med i rätt buss för att säkerställa 
att vi har rätt information om eleverna.  

2. Trafiksäkerhet – Skolbussarna är planerade för att säkerställa att eleverna stiger på 
och av på säkra platser. Om elever åker med fel buss kan det innebära att de går eller 
springer på trafikerade vägar, vilket ökar risken för olyckor. 

3. Tidsplanering – Om elever inte åker med rätt buss kan det påverka tidtabellerna och 
skapa förseningar både för dem själva och för andra. Det är viktigt att följa den 
tilldelade bussturen för att hålla alla tidsplaner. 

4. Ordning och kontroll – För att hålla ordning och säkerställa att alla elever kommer 
till rätt destination måste varje elev följa den busstur som är tilldelad. Detta ger rätt 
förutsättningar för skolpersonal och busschaufförer att hålla koll på alla elever.  

Skolskjuts till och från fritidshem 

Viktig information: 
Kommunen anordnar som regel inte skolskjuts till eller från fritidshem. Det innebär att elever 
som går på fritids inte får någon ordnad skolskjuts via kommunen. 

Föräldraansvar: 
I de fall en elev går på fritidshem,är det vårdnadshavarnas ansvar att ordna transporten 
till/från skolan.  
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